
KaM-129/229

KUPNÍ sMLoUvA
Prodávající:

GES CZ s.r.o
Husova 1697
530 03 PARDUBICE
IČz275 02 864
DIČ; (3227502864
Zastoupen: Ing. Bohumil Novák, jednatel
Bank. Spojení: Fio a.S.,
č.ú.: 2100499039/2010

Kupující:

Zdravotnická záchranná Služba Jihočeského kraje
Boženy Němcové 1931/6
370 01 Česká Budějovice
IČO; 48199931
Zastoupena: MUDr. Markem Slabým, MBA ředitelem organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr,
Vložka 394
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.,
č.ú.: 75437231/0100

1. Předmět prodeje, kalkulace ceny a dodací podmínky
1.1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu toto zboží:
Detektor BWClip v provedení: CO, doba nepřetržitého bezúdržbového provozu 36 měsíců,
Splňuje Technickou Speci kaci, která je nedílnou částí této Smlouvy.

Cena Za 1ks bez DPH 4 120,- Kč
Cena celkem Za 60 ks bez DPH 247 200,- Kč
Cena bez DPH, testovací Souprava 4 600,- Kč
Cena celkem bez DPH 251 800,- Kč
DPH 21% 52 878,- Kč
Celková cena včetně DPH 304 678.- Kč

Součástí dodávky Zboží je předání dokladů, které se ke zboží vztahují:
ı Návod k použití v ČJ a v AJ
I Certi kát ATEX pro použití ve výbušněm prostředí
0 Prohlášení o Shodě S předpisy EU

1.2. Prodávající dodá zboží dle ěl. 1.1 na adresu kupujícího nejpozději do 4 týdnů od podpisu
této Smlouvy.
1.3. Kupující Se zavazuje zboží převzít nejpozději do 3 dnů od písemného vyzvání
prodávajícího a zaplatit kupujícímu kupní cenu dle ěl. 2 této Smlouvy.

KaM-129/229

KUPNÍ sMLoUvA
Prodávající:

GES CZ s.r.o
Husova 1697
530 03 PARDUBICE
IČz275 02 864
DIČ; (3227502864
Zastoupen: Ing. Bohumil Novák, jednatel
Bank. Spojení: Fio a.S.,
č.ú.: 2100499039/2010

Kupující:

Zdravotnická záchranná Služba Jihočeského kraje
Boženy Němcové 1931/6
370 01 Česká Budějovice
IČO; 48199931
Zastoupena: MUDr. Markem Slabým, MBA ředitelem organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr,
Vložka 394
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.,
č.ú.: 75437231/0100

1. Předmět prodeje, kalkulace ceny a dodací podmínky
1.1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu toto zboží:
Detektor BWClip v provedení: CO, doba nepřetržitého bezúdržbového provozu 36 měsíců,
Splňuje Technickou Speci kaci, která je nedílnou částí této Smlouvy.

Cena Za 1ks bez DPH 4 120,- Kč
Cena celkem Za 60 ks bez DPH 247 200,- Kč
Cena bez DPH, testovací Souprava 4 600,- Kč
Cena celkem bez DPH 251 800,- Kč
DPH 21% 52 878,- Kč
Celková cena včetně DPH 304 678.- Kč

Součástí dodávky Zboží je předání dokladů, které se ke zboží vztahují:
ı Návod k použití v ČJ a v AJ
I Certi kát ATEX pro použití ve výbušněm prostředí
0 Prohlášení o Shodě S předpisy EU

1.2. Prodávající dodá zboží dle ěl. 1.1 na adresu kupujícího nejpozději do 4 týdnů od podpisu
této Smlouvy.
1.3. Kupující Se zavazuje zboží převzít nejpozději do 3 dnů od písemného vyzvání
prodávajícího a zaplatit kupujícímu kupní cenu dle ěl. 2 této Smlouvy.

KaM-129/229

KUPNÍ sMLoUvA
Prodávající:

GES CZ s.r.o
Husova 1697
530 03 PARDUBICE
IČz275 02 864
DIČ; (3227502864
Zastoupen: Ing. Bohumil Novák, jednatel
Bank. Spojení: Fio a.S.,
č.ú.: 2100499039/2010

Kupující:

Zdravotnická záchranná Služba Jihočeského kraje
Boženy Němcové 1931/6
370 01 Česká Budějovice
IČO; 48199931
Zastoupena: MUDr. Markem Slabým, MBA ředitelem organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr,
Vložka 394
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.,
č.ú.: 75437231/0100

1. Předmět prodeje, kalkulace ceny a dodací podmínky
1.1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu toto zboží:
Detektor BWClip v provedení: CO, doba nepřetržitého bezúdržbového provozu 36 měsíců,
Splňuje Technickou Speci kaci, která je nedílnou částí této Smlouvy.

Cena Za 1ks bez DPH 4 120,- Kč
Cena celkem Za 60 ks bez DPH 247 200,- Kč
Cena bez DPH, testovací Souprava 4 600,- Kč
Cena celkem bez DPH 251 800,- Kč
DPH 21% 52 878,- Kč
Celková cena včetně DPH 304 678.- Kč

Součástí dodávky Zboží je předání dokladů, které se ke zboží vztahují:
ı Návod k použití v ČJ a v AJ
I Certi kát ATEX pro použití ve výbušněm prostředí
0 Prohlášení o Shodě S předpisy EU

1.2. Prodávající dodá zboží dle ěl. 1.1 na adresu kupujícího nejpozději do 4 týdnů od podpisu
této Smlouvy.
1.3. Kupující Se zavazuje zboží převzít nejpozději do 3 dnů od písemného vyzvání
prodávajícího a zaplatit kupujícímu kupní cenu dle ěl. 2 této Smlouvy.



_.ʄ_____j
2. Kupní cena
2.1. Kupní cena činí: 304 678,-Kč včetně DPH, podle specifikace uvedene' včl. 1.1 této
Smlouvy. Kupní cena Zahrnuje dopravu Zboží na adresu kupujícího.
2.2. Kupující Se Stává Vlastníkem Zboží teprve úplným Zaplacením kupní ceny.

3. Platební podmínky
3.1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím na účet
prodávajícího do 30 dnů Ode dne doručení daňového dokladu. Faktura bude prodávajícím
předána a kupujícím převzata Současně při předání předmětu prodeje.

4. Záruční podmínky
4.1. Prodávající vyplní Záruční karty, která jsou součástí dodávky.
4.2. Záruka na celý detektor a příslušenství je 24 měsíců. Záruční podmínky jsou uvedeny
v Návodu k použití detektoru. f

S. Ostatní ujednání
5.1. Nebezpečí Za škody přechází na kupujícího od doby, kdy převezme zboží od prodávajícího.
5.2. Prodávající garantuje výměnu přístroje po dobu minimální použitelnosti (30 měsíců
v nepřetržitém provozu) pro nefunkční baterii přístroje.
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních Stran
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží kupující a jedno
prodávající.
5.5. Smluvní Strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň Smluvní
strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani jinak Za
jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Přílohy
Příloha č. l_Technická Speci kace nabízeného zboží

7. Podpisy Smluvních stran

v Pardubicích dnc 24.7.2017 v Čcských Budějovicích dnc /ĹŽ ÄJ//ı

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÄ SLUŽBA
JIHOČESKEHO KRAJE:

“ -"6, J V ' ʄ'ovice.1" _. `

.. 87 762 1

Prodávající: Kupující:
Zdravotnická Záchranná Služba JčK
Zastoupena: MUDr. Marek Slabý, MBA

HUSovA |697 - 530 03-PARDUBıCE
TEL.: 466 655 488 0 FAX.: 466 655 489

wwwgasrnomtorscz
E-MAILT ges@gasmorıitors.cz

_.ʄ_____j
2. Kupní cena
2.1. Kupní cena činí: 304 678,-Kč včetně DPH, podle specifikace uvedene' včl. 1.1 této
Smlouvy. Kupní cena Zahrnuje dopravu Zboží na adresu kupujícího.
2.2. Kupující Se Stává Vlastníkem Zboží teprve úplným Zaplacením kupní ceny.

3. Platební podmínky
3.1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím na účet
prodávajícího do 30 dnů Ode dne doručení daňového dokladu. Faktura bude prodávajícím
předána a kupujícím převzata Současně při předání předmětu prodeje.

4. Záruční podmínky
4.1. Prodávající vyplní Záruční karty, která jsou součástí dodávky.
4.2. Záruka na celý detektor a příslušenství je 24 měsíců. Záruční podmínky jsou uvedeny
v Návodu k použití detektoru. f

S. Ostatní ujednání
5.1. Nebezpečí Za škody přechází na kupujícího od doby, kdy převezme zboží od prodávajícího.
5.2. Prodávající garantuje výměnu přístroje po dobu minimální použitelnosti (30 měsíců
v nepřetržitém provozu) pro nefunkční baterii přístroje.
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních Stran
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží kupující a jedno
prodávající.
5.5. Smluvní Strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň Smluvní
strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani jinak Za
jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Přílohy
Příloha č. l_Technická Speci kace nabízeného zboží

7. Podpisy Smluvních stran

v Pardubicích dnc 24.7.2017 v Čcských Budějovicích dnc /ĹŽ ÄJ//ı

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÄ SLUŽBA
JIHOČESKEHO KRAJE:

“ -"6, J V ' ʄ'ovice.1" _. `

.. 87 762 1

Prodávající: Kupující:
Zdravotnická Záchranná Služba JčK
Zastoupena: MUDr. Marek Slabý, MBA

HUSovA |697 - 530 03-PARDUBıCE
TEL.: 466 655 488 0 FAX.: 466 655 489

wwwgasrnomtorscz
E-MAILT ges@gasmorıitors.cz

_.ʄ_____j
2. Kupní cena
2.1. Kupní cena činí: 304 678,-Kč včetně DPH, podle specifikace uvedene' včl. 1.1 této
Smlouvy. Kupní cena Zahrnuje dopravu Zboží na adresu kupujícího.
2.2. Kupující Se Stává Vlastníkem Zboží teprve úplným Zaplacením kupní ceny.

3. Platební podmínky
3.1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím na účet
prodávajícího do 30 dnů Ode dne doručení daňového dokladu. Faktura bude prodávajícím
předána a kupujícím převzata Současně při předání předmětu prodeje.

4. Záruční podmínky
4.1. Prodávající vyplní Záruční karty, která jsou součástí dodávky.
4.2. Záruka na celý detektor a příslušenství je 24 měsíců. Záruční podmínky jsou uvedeny
v Návodu k použití detektoru. f

S. Ostatní ujednání
5.1. Nebezpečí Za škody přechází na kupujícího od doby, kdy převezme zboží od prodávajícího.
5.2. Prodávající garantuje výměnu přístroje po dobu minimální použitelnosti (30 měsíců
v nepřetržitém provozu) pro nefunkční baterii přístroje.
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních Stran
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží kupující a jedno
prodávající.
5.5. Smluvní Strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň Smluvní
strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani jinak Za
jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Přílohy
Příloha č. l_Technická Speci kace nabízeného zboží

7. Podpisy Smluvních stran

v Pardubicích dnc 24.7.2017 v Čcských Budějovicích dnc /ĹŽ ÄJ//ı

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÄ SLUŽBA
JIHOČESKEHO KRAJE:

“ -"6, J V ' ʄ'ovice.1" _. `

.. 87 762 1

Prodávající: Kupující:
Zdravotnická Záchranná Služba JčK
Zastoupena: MUDr. Marek Slabý, MBA

HUSovA |697 - 530 03-PARDUBıCE
TEL.: 466 655 488 0 FAX.: 466 655 489

wwwgasrnomtorscz
E-MAILT ges@gasmorıitors.cz






